Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1307

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](#)

zimbermanne einsite und andersite nebent Walthere Boppen » für 8 unze pfenninge iährlichen zinses und 2 kappen. E. 4. V. «gegeben an der mittewochen nach sante Valentins tage, 1307. heran waren wir Conrat Ryplin, u. s. w. folgt der Rat. **1307 Februar 15.**

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 171 fasc. 24. or. mb. c. sig. pend.

- 5 **585. Mietvertrag des Bischof Johann von Strassburg über den von ihm bewohnten Stehellinhof.** *Mietvertrag.*
März 7.

Noverint universi et singuli presencium inspectores, quod nos Johannes dei gratia episcopus Argentinensis recognoscimus per presentes, utile dominium et directum curie, site in civitate Argentina ex opposito Hetzelonis dicti Marx militis, dicte hern Stehellins hof, quam 10 inhabitamus et hactenus inhabitare consuevimus, cum orto contiguo eidem curie et omnibus hedificiis superhedificatis necnon juribus et pertinenciis ejusdem curie ad domicellam Katherinam dictam Küchinmeisterin, civem Argentinensem, pertinere integraliter et in totum; confitentes bona fide nos dictam curiam cum orto et suprahedificatis inhabitare et hactenus inhabitusse, tenere et hactenus tenuisse conductionis titulo ab eadem ad tempus vite nostre pro 15 centum quartalibus tritici et siliginis equaliter utriusque per nos solvendis annis singulis Katherine memorare; non obstante judicato quovis nobis facto, cum essemus in minoribus constituti in judicio sculteti Argentinensis de dicta curia contra Katherinam predictam in solutionem debiti cujusdam, cum ipsa nobis de ipso debito, propter quod ipsum judicatum factum exstitit, satisfecerit finaliter et in totum. cui judicato propter hoc non immerito renunciamus 20 ac renunciamus litteras per presentes, ipsam curiam ab omni jure et obligatione quavis, quo et qua obnoxia nobis extitit ratione et occasione dicti judicati, simpliciter absolvendo. et ut nulli super premissis et quolibet premissorum dubium in posterum oriri valeat quoquo modo, sigillum nostrum majus una cum sigillo curie nostre Argentinensis presentibus est appensum. et quia coram nobis judice curie predicte premissa omnia et singula cum sollempnitate ad hoc 25 debita et consueta rite et rationabiliter sunt peracta, sigillum ipsius curie ad peticionem, jussum et mandatum reverendi in Christo patris et domini nostri predicti necnon ad peticionem domicelle Katherine predicte cum sigillo majori ejusdem domini nostri presentibus duximus appendendum, in evidenciam, probationem, testimonium et recognitionem omnium premissorum. datum Argentine, anno domini 1307, feria tercia proxima post dominicam, qua canatur Letare¹.